



همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۱ • ۵ شعبان ۱۴۴۴ • ۲۶ فوریه ۲۰۲۳
سال نوزدهم • شماره ۴۵۳۷ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۱۰۰۰۰ تومان

جامعه

تجربه نخستین روز طرح زوج و فرد

گردشگری

غرفه‌های نمایشگاه جشنواره زمستانی آغاز نشده تمام شد

گزارش

فیلترینگ برای مردم حلال برای توریست‌ها حرام

ورزش

«الوندونین» قهرمان لیگ برتر استان شد

با هدف رفع معضلات ترافیکی

میدان پیشاهنگی چهارراه شد



با حضور وزیر علوم و مسئولان و شخصیت‌های استانی و کشوری:

نخستین کنگره شهدای مهندس استان همدان در دانشگاه صنعتی برگزار شد

هزینه سالروز وکیل در استان برای آزادسازی ۲۵ زندانی مالی پرداخت شد

اسفند هزینه بزرگداشت روز وکیل در استان همدان برای آزادی ۲۵ پدکار مالی هزینه شد. هم‌اندیشی وکلای کانون در استان و هیأت مدیره کانون وکلای دادگستری استان در نشست خبری به مناسبت ۷ اسفند ماه و سالروز

نگاه ابزاری به فعالان اقتصادی در انتخابات اتاق

فرصت‌سازی برای استان
انتخاب مدیر مسئول مجموعه فرهنگی-رسانه‌ای همدان پیام به عنوان عضو هیأت مدیره کانون کارآفرینان برتر رسمی ملی کشور نه فقط افتخاری برای استان همدان بلکه نشان‌دهنده آن است.

بچه تهران شدیم!
۱- می‌گویند از یک همدانی پرسیدند، اهل کجایی؟ گفته بود: همدان گفته بودند کجای همدان؟ نام یکی از محلات تهران را گفته بود، گفته بودند اینکه از محلات تهران است و شما گفتید اهل همدان هستید!

ادارات و شرکت‌ها در مصرف آب صرفه‌جویی کنند مردم هم رعایت می‌کنند

دولت‌ها را به صرفه‌جویی در مصارف آب در تمام حوزه‌ها توصیه کنند و چاره‌ای برای تأمین نیاز نسل‌های آینده بیابند. در همین حال و در این شرایط وقتی توصیه‌ها و هشدارها نسبت به لزوم صرفه‌جویی بالا می‌گیرد، نظرها و اتهام‌ها بیشتر متوجه قشرهای مردم عادی و خانواده‌ها است و اتهام می‌زند که این مردم برای هر مصرفی بی‌جهت شیرهای آب خانه‌های خود را باز می‌گذارند و رعایت نمی‌کنند، غافل از اینکه هدردهنده اصلی و عمده آب آشامیدنی و جاری در شبکه‌های آبرسانی شهرهای بزرگ و کوچک، قشرهای مردم عادی نیستند، بلکه این مجموعه سازمان‌ها، ادارات، شرکت‌ها و موسسه‌های مختلف بخش‌های دولتی و خصوصی هستند که بدون مجابا و بدون توجه به شرایط بحرانی آب، دلسوزی لازم به‌خرج نمی‌دهند و برای شست‌وشوی کف ساختمان‌ها، آبیاری فضای سبز و دستور ویژه برای شست‌وشوی خودروهای پرتعداد سازمانی و دیگر مصارف روزمره خود، روزی بیشترین مصارف کم‌اهمیت را به نام سازمان‌ها و محل کار اداری به ثبت می‌رسانند. اگر قشرهای مردم عادی و خانواده‌ها در چند روز نزدیک به آغاز سال جدید و سنت خانه‌تکانی، مصرف آب خود را به نسبت بالا می‌برند، بلکه این ادارات و شرکت‌ها هستند که کارمندان و نیروهای پرسنلی ویژه و استخدامی برای نظریه‌های دولتی و وابسته و همچنین شرکت‌هایی که نیمه‌دولتی و خصوصی می‌باشند در همین همدان، گویی خود را از لزوم صرفه‌جویی عمومی در مصرف آب مبرا می‌دانند، غافل از اینکه بخش بزرگی از جمعیت کشور و استان در بدنه دولت اشتغال دارند و روزانه بیشتر از ۸ ساعت از عمر خود را در ادارات و محیط‌های سازمانی زندگی می‌کنند و بیشتر از خانه‌های خود آب مصرف دارند.

«مهدی ناصرزاد»

روایتی هفت‌هفته‌ای سال است و خانواده‌های ایرانی طبق سنت دیرینه خانه‌تکانی، به شست‌وشو و زوددن یکسال گرد و غبار از سرو سامان زندگی و محیط اداری و خانه‌های خود سرگرم هستند. در این روزهای پایانی و پرهیجان سال کهنه کمتر خانواده‌ای است که از فکر نونوار ساختن اسباب و اثاثیه فرسوده خانه و حتی کار و فعالیت روزانه خود غافل باشد و از اثرات همین سنت شیرین و تکاپوی قشرهای مردم ایرانی برای سلامتی دوباره به زندگی است که حیات اقتصادی جامعه جان دوباره‌ای می‌گیرد و ضربات کسب‌وکارهای گوناگون نیز تندتر می‌شود.

به بهانه خانه‌تکانی شب عید است که خیلی از مردم چه در محیط خانه و خانواده و چه در محل کار و فعالیت روزمره، تازه به این فکر می‌افتند که یکسال عقب‌ماندگی خود در نظم و ترتیب خوشایند کار و زندگی را جبران نمایند، درحالی‌که لازمه اصلی تمام برنامه‌های خانه‌تکانی‌ها و غبارزدایی از چهره محیط کار و زندگی آب است. آبی که در این هنگامه خشک سالی‌ها و کم‌آبی‌ها، مهم‌ترین چالش کشورمان می‌باشد و برای در امان ماندن از گرند خشکسالی‌ها و کم‌آبی‌ها باید در مصرف آب صرفه‌جویی کرد. درواقع وقتی به دلیل خشکسالی‌ها و محدودیت شدید برای ذخیره‌سازی آب برای مصارف آشامیدنی و کشاورزی و صنعت، دولت‌ها ناگزیر به تغییر و اصلاح الگوهای کشت و تولید محصولات استراتژیک کشاورزی و صنعتی هستند، چه لزومی دارد که آب حیات‌بخش برای مصارف غیرضروری و کم‌اهمیت‌تر به هدر برود! در این سال‌ها، کمبود و کاهش حجم ذخایر زیرزمینی آب و همزمان با آن، خشکسالی تالاب‌ها و دریاچه‌ها، دانشمندان و اقلیم‌شناسان جهان را برآن کرده‌است تا ملت‌ها و

انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت دادستان شهرستان تویسرکان

جناب آقای علی بهادری

که عمر خویش را در خدمت به مردم در سنگر دستگاه قضایی صرف کرد، موجب تأثر گردید. اینجانب این مصیبت را به بازماندگان، همکاران و خانواده مکرم ایشان تسلیت عرض می‌کنم. غفران و رحمت الهی برای وی و صبر و اجر برای بازماندگان محترم از حضرت احدیت مسئلت دارم.

حسین افشاری فرماندار شهرستان تویسرکان

کانال خبری



همدان پیام

در تلگرام

@HAMEDANPAYAM

اینجا محل تبلیغات شماست

همدان پیام

نیازمندی های استان همدان

اگهی های استخدام، املاک و تبلیغات را به ما بسپارید

24 ساعت در خدمتیم

@Hamedanpayam_niaz

@Bazarehamedan

www.Hamedanpayam.com

011-38264400

09105398964

کارتخوان هوشمند هم مشکل کمبود آرد را حل نکرد

سه‌میه نانوايي‌ها افزايش يابد

▪ مردم: ۶ روستا يك نانوايي دارد



کمیون آرد در استان همدان

«محمدجواد کوهی

دولت با هدف جلوگیری از قاچاق آرد اقدام به اجرای فروش هوشمند نان و آرد نمود تا نان بر سر سفره مردم بماند. افزایش تقاضا برای خرید نان و کمبود آرد در برخی نانوائی‌ها سبب ایجاد ناراضیاتی بین مردم شده‌است. شهرستان اسدآباد با جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار دارای ۱۲۰ واحد نانوائی شامل ۶۷ واحد شهری و ۵۳ واحد روستایی است که مردم این شهرستان در چند ماه گذشته از وضعیت کمبود آرد گلایه دارند و معتقد هستند که این سه‌میه نسبت به گذشته کاهش داشته و در اکثر روستاها مردم با کمبود نان مواجه هستند.

یکی از اهالی روستای قوچ‌تپه به خبرنگار ما گفت: روستای ما فاقد نانوائی است و برای خرید نان باید به روستای سمیران برویم و در این روستا به دلیل کمبود سه‌میه آرد در هفته تنها یکبار می‌توانم نان خرید کنم و بقیه روزهای هفته باید به شهر اسدآباد برویم که این موضوع برای برخی خانواده‌ها واقعا دشوار است.

همای منصدی نانوائی روستای سمیران به خبرنگار ما گفت: سه‌میه آرد نانوائی ما برای ۶ روستای همجوار ۲۳۰ کیسه آرد بوده که به ۱۴۰ کیسه کاهش پیدا کرده‌است و مردم روستاها از این موضوع ناراحت هستند.

دلاری یکی از اهالی روستای هودرج به خبرنگار ما گفت: متأسفانه بیش از ۱۰ سال است که نانوائی روستا تعطیل شده‌است و باید مردم برای خرید نان به شهر مراجعه کنند و برخی از خانواده‌ها که وسیله ندارند باید هزینه زیادی برای خرید نان به آژانس پرداخت کنند. قنبری یکی از اهالی روستای آقاجان بلاغی به خبرنگار ما گفت: ۶ روستای منطقه چهاردولی تنها یک نانوائی دارند و سه‌میه آرد این

منابع طبیعی و محیط زیست دانشگاه ملایر نیز به اقلیم خشک و نیمه خشک منطقه و کشور اشاره و خاطر نشان کرد: استفاده و فشار بر منابع طبیعی برای تأمین غذا و معاش جمعیت آثار مخربی در پی داشته‌است. محمد بشیر گنبد ادامه داد: با توجه به تطبیق ندالستن با بحث تغییر اقلیم، ایجاد معیشت جایگزین به منظور کاهش مشکلات و معضلات محیط زیستی لازم و ضروری است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملایر، در پایان تقام‌نامه همکاری بین دانشگاه ملایر و اداره کل منابع طبیعی استان همدان منعقد شد.

بر انسجام و هماهنگی کامل در بخش‌های مختلف، همگام سازی اقدامات در جهت مدیریت جامع حوزه‌های آبخیز با محوریت غذا، آب و اکوسیستم بسیار حیاتی و مهم است. وی با بیان اینکه بحران‌ها در دنیا بیش از ظرفیت‌های طبیعی است، بر ضرورت آسیب‌شناسی برای سلامت حوزه‌های آبخیز و افزایش توان تاب‌آوری به منظور توسعه پایدار تأکید کرد و افزود: دانشگاه‌ها مسئولیت ملی و بین‌المللی دارند و باید براساس اسناد بالادستی و توجه ویژه به کنوانسیون های بین‌المللی در انجام پروژه‌ها حرکت کنیم. یکی دیگر از اعضای هیأت علمی دانشکده

سرعت عمل و دقت در انجام کار در قالب پروژه‌های منجم و زمانبندی شده بسیار مهم است و دانشگاه ملایر ظرفیت و توان لازم برای رفع مشکلات در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری را داراست. در ادامه یکی از اعضای هیأت علمی دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست دانشگاه ملایر ضمن تأکید بر همیاری و اقدامات مشترک همه حوزه‌ها به استفاده از دانش بومی در کنار تجربیات نهادهای بین‌المللی، مطرح کرد: تولید محتوا براساس دانش بومی و انتقال این دانش و آگاهی، به ویژه در بسترهای مجازی، امری ضروری است. حمید نوری همچنین با تأکید

را فدای توسعه کرده‌ایم و در آینده تأثیر آن مشخص می‌شود، مطرح کرد: بخش عمده مشکلات ناشی از نبود دانش، همچون سد گزند با ناشی از خودخواهی مانند سد آتاترک است و با توجه به شرایط، ضرورت ترویج و توسعه علمی و عملی بیش از پیش احساس می‌شود. در ادامه معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان به شرایط این استان و شهرستان ملایر اشاره و بیان کرد: بار علمی اقدامات و سیاستگذاری‌ها بر عهده دانشگاه‌ها است و می‌توان با هدایت پایان‌نامه‌ها و پژوهش‌ها نیازها را برطرف کرد. محمدمهدی آرتیمان‌ی ادامه داد:

کشور و استان همدان برگزار شد، اظهار کرد: این دانشگاه با توجه به امکان تصمیم‌گیری مستقل و حمایت وزارت علوم می‌تواند اقدامات مؤثری در جهت ایفای وظایف علمی و پژوهشی خود انجام دهد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ملایر نیز از برگزاری این نشست و حضور مدیران و متخصصان حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری قدرانی کرد و گفت: حفاظت منابع طبیعی و توسعه پایدار محیط زیست از دغدغه‌های اصلی در سراسر دنیا است.

سلمان اسماعیلی با اشاره بر اینکه بی‌رحمانه همه چیز

رئیس دانشگاه ملایر: دانشگاه ملایر آماده تعامل سازنده با سایر ارگان‌ها است

رئیس دانشگاه ملایر استراتژی و نقش وزارت علوم را پایش منطقه‌ای و تربیت نیروهای متخصص برای برطرف کردن نیازهای اعلام شده برشمرده و گفت: دانشگاه ملایر آماده تعامل سازنده با سایر ارگان‌ها است. ابراهیم محمدی‌منش در نشست علمی - تخصصی با موضوع مدیریت جامع حوزه های آبخیز که با حضور مدیران حوزه منابع طبیعی

خبر

فرماندار درگزیین:

ساختمان‌های نهضت ملی مسکن ویلایی و تک واحدی ساخته می‌شوند

فرماندار شهرستان درگزیین گفت: ساختمان‌های طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای کرفس و قروه درگزیین در صورت تأمین زمین به صورت تک واحدی و ویلایی ساخته خواهد شد.

کمیل خروسان شنبه ۶ اسفندماه در جلسه نهضت ملی مسکن شهرستان اظهار کرد: مردم شهرستان درگزیین لایق بهترین‌ها هستند و ما تمام توان خود را برای خدمات‌رسانی به این مردم به کار بسته‌ایم و تلاش کردیم تا زمین‌های مسکن ملی در شهرستان به صورت تک‌واحدی و ویلایی باشد. وی خاطر نشان کرد: واگذاری یک زمین برای ساخت مسکن به صورت ویلایی در هیچ نقطه‌ای از کشور سابقه نداشته و شهرستان درگزیین تنها شهرستان در کل کشور است که از این ظرفیت استفاده می‌کند اما شرط اجرای این طرح تأمین زمین همراهی کشاورزان برای الحاق زمین مسکن ملی در شهرستان به صورت کرد: پیگیر هستیم تا واگذاری زمین‌ها به زودی آغاز شود و مراحل عملیات عمرانی آن به زودی در شهرستان اجرا گردد.

وی یادآور شد: دولت سیزدهم و به تبع آن استاندار همدان به صورت ویژه پیگیر موضوع طرح نهضت ملی مسکن هستند تا بتوانند قدم مثبت و مهمی برای مردم بردارند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری درگزیین، خروسان همچنین در جلسه شورای آرد و نان شهرستان گفت: درگزیین جزو شهرستان‌های کارگرفته‌شده و نیازمند این سهمیه تا نانوائی‌های که بتوانند پس از ظهر نیز بخت کنند را افزایش دهیم. فرماندار درگزیین با تأکید بر اینکه کیفیت نان‌هایی که به دست مردم می‌رسد باید به صورت روزانه مورد بررسی و بازرسی قرار بگیرد، یادآور شد: به‌طورقطع از نانوائی‌هایی که به صورت ممتاز در حال خدمات‌رسانی به مردم شهرستان هستند، تقدیر خواهد شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رزن: اطلس جامع هنرمندان رزن و درگزیین تدوین می‌شود

رزن - محیا قهرمانی وردی‌لو، خبرنگار همدان پیام: رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رزن از تدوین بانک اطلاعاتی هنرمندان شهرستان رزن و درگزیین خبر داد.

حمیدرضا علیخانی گفت: کتاب اطلس هنرمندان شهرستان رزن و درگزیین در حوزه‌های عکاسی، فیلم و سینما، رسانه و خبرنگاری، قرآن و نهج البلاغه، خوشنویسی، ادبیات، هنرهای تجسمی، موسیقی، هنرهای نمایشی، تئاتر و تعزیه به‌زودی تدوین و تألیف می‌شود.

وی با بیان اینکه این بانک اطلاعاتی تحت عنوان اطلس هنرمندان در نام و نسام خانوادگی، رشته هنری، بیوگرافی هنرمند، آثار، رزومه و عکس هنرمند اطلاعاتی را در اختیار مخاطبان این حوزه قرار می‌دهد، خاطر نشان کرد: این کتاب نفیس به هنرمندان نامی این شهرستان و علاوه بر این به هنرمندانی که به دیار باقی شناختند، می‌پردازد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رزن تصریح کرد: اطلس هنرمندان شهرستان رزن شامل هنرمندان رزنی که در این استان و یا سایر نقاط کشور فعالیت دارند، می‌شود. علیخانی با بیان اینکه بسیاری از هنرمندان رزنی در کشور صاحب آثار فاخر در حوزه ادبیات، تئاتر، تجسمی، خوشنویسی و ... هستند، گفت: تلاش داریم برای تهیه بانک اطلاعات هنرمندان شهرستان‌های رزن و درگزیین از تجربیات و داشته‌های هنرمندان فاخر هر شهرستان که در خارج از استان و کشور سکونت دارند، استفاده کنیم.

گروه موسیقی کوبان نپاوند برتر کشوری شد

«آواز» است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نپاوند گفت: این گروه موفق شد در بخش رقابتی (جایزه باریسد) از بین ۳۰۰ اثر ارسالی به جشنواره بین‌المللی موسیقی آیین اختتامیه سی‌وهشتمین جشنواره موسیقی فجر با حضور محمدهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ در تالار وحدت تهران برگزار شد و گروه موسیقی کوبان ششم نپاوند در جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر خوش درخشید و برای نخستین بار شهرستان نپاوند این افتخار را کسب کرد.

بحیرایی ادامه داد: این گروه شامل مهدی



حیبه‌نوند «ستور»، بابک نیری «تار»، «کمانچه»، مهدی عین‌قلایی « تنبک»، محمدبیس فریدین «دف» و حسین مومینود

انتخاب ۱۷ برگزیده پویش کشوری سلام بر حسین (ع) از نپاوند



حسین (ع)» با فرایند کاشت بذر و آب دادن آن با عبارت «سلام بر حسین (ع)» در کتابخانه کشوری پویش «سلام بر حسین (ع)» از شهرستان نپاوند انتخاب شدند.

میلاد امینیان گفت: پویش سلام بر حسین (ع) توسط نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در ایام اربعین حسینی سالجاری برگزار گردیده است که امروز شاهد اعلام برگزیدگان کودکان پویش در شهرستان نپاوند هستیم.

وی افزود: بر اساس پویش یاد شده کودکان ۴ تا ۱۲ سال برای شرکت در «پویش سلام بر

کیف و کفش، صنایع دستی، محصولات خانگی چون میربا و ترشیجات و ... پیش بینی شده است.

قتیری سلحشور همچنین با بیان اینکه از چند روز پیش بازارچه موقت اقلام مسامحه خانگی با همکاری اداره صمت راه اندازی شده و تا ۱۳ اسفندماه به منظور تنظیم بازار شب عید و رفاه حال شهروندان برپا خواهد بود، گفت: با توجه به نزدیکی ایام نوروز از تاریخ ۱۰ اسفندماه

رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان نپاوند گفت: ۱۷ برگزیده کودک در مسابقه کشوری پویش «سلام بر حسین (ع)» از شهرستان نپاوند انتخاب شدند.

میلاد امینیان گفت: پویش سلام بر حسین (ع) توسط نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در ایام اربعین حسینی سالجاری برگزار گردیده است که امروز شاهد اعلام برگزیدگان کودکان پویش در شهرستان نپاوند هستیم.

وی افزود: بر اساس پویش یاد شده کودکان ۴ تا ۱۲ سال برای شرکت در «پویش سلام بر

رئیس اتاق اصناف اسدآباد از برگزاری نمایشگاه بهاره این شهرستان با همکاری شهرداری شهر در آینده نزدیک خبر داد.

رسول قنبری سلحشور در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: در آستانه عید نوروز و افزایش تقاضا در برخی از اجناس و کالاها نمایشگاه عرضه فروش مستقیم کالا (بهاره) شهرستان به زودی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

وی افزود: در این نمایشگاه عرضه کالاهاى مختلف چون پوشاک، اجیل و شکلات،

خبر

تمامی روستاهای ملایر از اینترنت پرسرعت برخوردار هستند

رئیس ملایر، خبرنگار همدان پیام: با تحت پوشش قراردادن روستاهای و روستای شیرین‌آباد تمامی روستاهای ملایر از پوشش اینترنت پرسرعت برخوردار شدند.

رئیس اداره مخابرات ملایر در نشست خبری و در جمع خبرنگاران گفت: با تحت پوشش قرار گرفتن روستاهای زیر ۲۰ خانوار گولوند، انجیر، کندلان، اسکان، قشلاق کوچ و روستاهای ملایر از پوشش اینترنت پرسرعت برخوردار شدند و در حال حاضر ۳۲ پورت فعال ADSL به عنوان پایه در این روستاها قرار داده‌ایم. وحید غلامی در ادامه با اشاره به ۲۰۴ روستای دارای سکنه گفت: تعداد ۱۶۲ روستا دارای تلفن ثابت و ۷۲ روستا پوشش تلفن آنها به صورت بی‌سیم است.

وی گفت: ۲۷ هزار مشترک اینترنت پرسرعت در سطح شهرستان داریم که از این میزان ۵ هزار مشترک، در حوزه روستایی است.

غلامی با اشاره به همه‌گیری ویروس کرونا در ۲ سال گذشته در کشور و سطح شهرستان گفت: تقاضای مردم جهت استفاده از اینترنت و خدمات غیرحضوری مثل برنامه شاد دانش‌آموزان و خدمات غیرحضوری برخی ادارات موجب شد که تلنگری به شبکه دنیای شهرستان وارد کنیم و پهنای باند مصرفی استان ۱۶ برابر افزایش یافت و هم‌اکنون پهنای باند شهرستان به ۴۰ گیگابایت رسیده‌است که از این میزان در حوزه تلفن همراه و تلفن ثابت مصرف شهرستان به ۱۸ گیگابایت رسیده‌است. وی افزایش رضایتمندی مشتریان را یکی از اهداف اصلی مخابرات دانست و گفت: در این راستا سامانه‌های خدماتی مختلفی جهت دسترسی مردم به‌خصوص دسترسی غیرحضوری در اداره مخابرات فعال و مشغول به کار است. در حوزه تلفن ثابت سامانه ۵۱۰۰۰ سامانه ستاره ۲۰۲۰۰ مربع جهت پرداخت قبوض و اعلام کارکرد تلفن ثابت فعال است و سامانه ۲۰۱۱۷ در حوزه اعلام خرابی تلفن به مشترکان تلفن ثابت خدمات‌رسانی می‌کند. وی همچنین افزود: سامانه ۲۰۲۰ به عنوان پشتیبان اینترنت پرسرعت و ۲۰۱۰ جهت پاسخگویی دنیای مشتریان تجاری فعال است.

وی همچنین به فعال‌سازی پلتفرم مخابرات «من» در شهرستان اشاره کرد و گفت: این پلتفرم هم در حوزه وب و هم در حوزه تلفن همراه قابلیت فعال‌سازی دارد و تمامی خدمات در این پلتفرم برای استفاده همشهریان طراحی شده‌است.

وی افزود: مشکل بزرگی که مخابرات با آن مواجه است و سبب ناراضیاتی مردم نیز شده‌است سرعت پی در پی کابل‌های مسی مخابرات است که با توجه به افزایش قیمت و مشکل نقدینگی زمان زیادی صرف تهیه کابل و کابل‌کشی می‌شود که علاوه بر کاهش درآمد مخابرات باعث قطع ارتباط می‌شود. وی اظهار کرد: راهبرد اصلی مخابرات، توسعه و تأمین زیرساخت اصلی با تکنولوژی جدید است و در این راستا توسعه فیبر نوری در دستور کار استان قرار گرفته‌است و آخرین تکنولوژی در شهرستان در حال خریداری و نصب است. وی گفت: در حوزه تلفن همراه ۶ سایت در دستور کار قرار گرفته‌است که ۳ سایت راه‌اندازی شده و ۳ سایت دیگر نیز در حال راه‌اندازی است. وی در پایان ضمن اطمینان به مردم که راه‌اندازی سایت‌های تلفن همراه طبق آخرین استانداردهای روز دنیا و مورد تأیید سازمان وزارت بهداشت است و هیچگونه مشکلی برای سلامتی ایجاد نمی‌کند، گفت: از مردم می‌خواهیم اگر زمینی دارند برای احداث سایت‌های تلفن همراه در اختیار اداره مخابرات بگذارند تا بتوانیم پوشش‌دهی بهتری در تلفن همراه در شهرستان داشته‌باشیم.

اسدآباد

رئیس اتاق اصناف اسدآباد از برگزاری نمایشگاه بهاره این شهرستان با همکاری شهرداری شهر در آینده نزدیک خبر داد.

رسول قنبری سلحشور در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: در آستانه عید نوروز و افزایش تقاضا در برخی از اجناس و کالاها نمایشگاه عرضه فروش مستقیم کالا (بهاره) شهرستان به زودی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

وی افزود: در این نمایشگاه عرضه کالاهاى مختلف چون پوشاک، اجیل و شکلات،

بچه تهران شدیم

۱- می‌گویند از یک همدانی پرسیدند، اهل کجایی؟ گفته بود: همدان گفته بودند کجای همدان؟ نام یکی از محلات تهران را گفته بود، گفته بودند اینکه از محلات تهران است و شما گفتید اهل همدان هستید! گفته بود بله اهل همدان هستم، همدان و حومه!

دلیل این شوخی شاید قدمت همدان به عنوان اولین شهر جهان و اولین پایتخت ایران باشد که احساس تعلق به هر نقطه از ایران را به همدانی‌ها می‌دهد.

۲- پایتخت بنا به دلایلی به عنوان و بترین کشور از امکانات بهتر و بیشتری برخوردار است و چرخه اقتصادی بهتری دارد. همه کشورها سعی می‌کنند پایتخت خود را به بهترین شکل بسازند و بهترین مراکز علمی و ... را در آن بنا نهاده و شهری پویا و پر نشاط بسازند، حتی برخی با تغییر پایتخت به دنبال ساختن شهری از نو با ویژگی‌های پایتختی هستند.

۳- توجه دولت‌ها به پایتخت‌ها منجر شده تا معایبی چون مهاجرت گسترده، گرانی، آلودگی هوا و ... متوجه پایتخت‌ها شود و اگر کنترلی بر آن نباشد، این معضلات به مشکلی برای دولت‌ها و پایتخت تبدیل شود.

پایتخت ایران به دلیل نبود برنامه، همه مشکلات پایتخت‌ها را یکجا دارد و امروزه بحث جابه‌جایی پایتخت یا کنترل مهاجرت با حل معضلات دیگر درباره آن مطرح است.

۴- همدان، چندسالی است که عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران را پدک می‌کشد اما در مواقعی که موضوع جابه‌جایی پایتخت مطرح می‌شود، نام همدان هم به عنوان یک گزینه برای پایتختی سیاسی مطرح می‌شود. البته پایتخت اقتصادی نیز در ایران با پایتخت سیاسی در یک شهر است اما در برخی کشورها این دو در دو شهر جدا تعریف شده‌اند.

۵- جدای از این مباحث اما دچار شدن همدان به مشکلات پایتخت بدون پایتخت شدن و تنها با عنوان پایتخت تاریخ و تمدن حکایت از تشابه همدان به تهران در موارد بسیاری از مشکلات دارد. آلودگی هوا، مهاجرپذیری، ترافیک سنگین، گرانی مسکن، غذا و کمبود آب و ... از جمله اشتراکات همدان با پایتخت در مشکلات است که زندگی را برای مردم همدان سخت کرده است.

۶- بدی اشتراک در مشکلات بدون اشتراک در مزایا دلیل اصلی سختی زندگی مردم در همدان است زیرا هیچ تشابهی در گردش اقتصادی همدان با تهران وجود ندارد اما در مشکلات هر روز تشابه، بیشتر می‌شود.

از طرفی دیگر راهکارهای مسئولان برای حل مشکلات نیز تشابه راهکارهای مسئولان پایتخت در این موارد است. مثلا بسیاری حل چالش ترافیک همان روش قدیمی تعریف محدوده ترافیکی یا تردد پلاک‌های زوج و فرد در همدان نیز اعمال شده تا همدانی‌ها هم احساس کنند، بچه تهران شده‌اند و ترافیک دارند!

۷- واقعیت آن است که طرح ترافیک زوج و فرد یک راهکار موقتی است و نمی‌تواند راهکاری دائمی باشد به همین دلیل بهتر است در ادامه راهکار الگو برداری شده، از راهکارهای دیگر تهران همچون افزودن رینگ، بلوار و ایجاد معابر جدید و دور برگردان اصولی و ... برای کاهش ترافیک استفاده شود. ترافیک همدان می‌تواند به درستی مدیریت شود به شرط آنکه به درستی الگو برداری شود و با نگاه به پایتخت از تکرار راههای فته و ناقص پرهیز شود تا مشکلات دیگر استان و شهر مانند آلودگی هوا نیز مدیریت شده و تهدید از دست رفتن هوای پاک نیز رفع شود.

تجربه نخستین روز طرح زوج و فرد

«نیلوفر بهرمندزاد»

۱- خیابان خلوت، کوچه‌ها پر، رانندگان تاکسی راضی، اما غیرنازاضی؛ امروز نخستین از اجرای طرح زوج و فرد است. طبق تصمیم شورای ترافیک شهرستان، طرح آزمایشی زوج و فرد با هدف کاهش بارترافیکی در معابر درون‌شهری همدان از روز گذشته آغاز شد.

اعضای شورای ترافیک پس از بازگشت ساعات فعالیت اداری به روال عادی اعلام کرد، طرح آزمایشی زوج و فرد به مدت یکماه در همدان اجرا می‌شود که در صورت موفق بودن این طرح زمان آن را افزایش خواهند داد.

بیشترین محدوده پیش بینی شده برای اجرای طرح ترافیک مربوط به نقاط حادثه‌خیز شهر است که معمولاً از ساعت ۱۶ الی ۲۱ بیشترین تردد را نسبت به سایر خیابان‌های شهر دارند که این طرح از میدان جهاد شهر همدان آغاز شده سپس خیابان‌های میرزاده عسقی، شریعی، پاسداران، بلوار بهادر بیگی، میدان فلسطین، خیابان خیرنگار، بلوار نسرود انتظامی، بدیع‌الزمان، خیابان ۱۷ شهریور، میدان شهید، فلکه فردوسی و خیابان طالقانی را شامل شده و در نهایت دوباره به میدان جهاد ختم می‌شود.

آمارها نشان می‌دهد که روزانه ۲۵۵ هزار خودرو در این شهرستان تردد دارند و شمار سفرهای درون شهری روزانه یک میلیون و ۴۳۰ هزار نفر است که به طور تقریبی نیمی از این سفرها استفاده از خودروهای شخصی و تک سرنشین صورت می‌گیرد، گویا فرار بر این است که با اجرای این طرح بتوان تا حدودی از تردد خودروهای اضافی در سطح شهر جلوگیری کرد.

همچنین به گفته مسئولان با اجرای طرح زوج و فرد با اعمال محدودیت‌های تردد در مناطق مرکزی شهر همدان، میزان ترافیک تزیق شده به این محدوده کاهش می‌یابد تا از این طریق آلودگی هوا را نیز کنترل کنند. اگر طرح سراسری زوج و فرد هم اجرا شود، نصف این خودروها (یعنی حدود ۱۲۷ هزار و ۵۰۰ خودرو به تفکیک روزهای زوج و فرد به خیابان‌ها خواهند آمد. این



چهارراه نمی‌توان ورود سایر خودروها را به این خیابان‌ها در روزهایی که نوبشان نیست، کنترل کرد. بنابراین لازم است که دربرین‌های ثبت تخلف مربوط به هر چهارراه را فعال کنند.

شهروند دیگری نیز می‌گوید: من در یکی از کارخانه‌های بیرون شهر کار می‌کنم که سرویس هم نداریم بنابراین مجبور هستم که با خودروی شخصی تردد کنم و زمان خروج من از محل کارم ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه است درست در زمانی که طرح آغاز می‌شود واقعاً تکلیف افرادی مانند من که ساعت کاریشان با آغاز طرح

تکنه را باید متذکر شد؛ با توجه به آمار اعلام شده، روزانه ۲۳۳ خودرو در حال اضافه شدن به خیابان‌های شهر است که هرچه می‌گذرد تعداد این خودروها افزوده خواهد شد. درحالیکه شهروند همدانی دیگری معتقد است که با اجرای یکماهه چنین طرحی نمی‌توان ترافیک گرفت که صد در صد در جریان روان‌سازی ترافیک تأثیر مثبت خواهد داشت.

وی می‌افزاید: از طرفی دیگر باید نیروی راهنمایی و رانندگی این نکته را هم در نظر بگیرند که با قرار دادن یک پلیس راهور بر سر

من راننده سرویس مدارس در شیفته بیدارزظهر هشتم و محل سکونت هشتم آموژانی که جابه‌جا می‌کنم در محدوده

همزمان است، چیست؟ مسئولان باید تمام جوانب را بسنجند و سپس مصوبه ارائه دهند. یک خانم میانسال که به گفته خودش سرپرست خانواده است نیز می‌گوید: من راننده سرویس مدارس در شیفته بعدازظهر هستم و محل سکونت دانش‌آموزانی که جابه‌جا می‌کنم در محدوده تعریف شده زوج و فرد است و هنوز نمی‌دانم که سرویس مدارس که دارای برچسب هستند اجازه ورود به این محدوده را دارند یا خیر؟ اما اگر این طرح با قوانین و مقررات خاص خودش اجرا شود حتما تأثیر در روند ترافیک خواهد داشت.

راننده تاکسی دیگری که در خیابان تختی کار می‌کند، هم می‌گوید: مسلماً این طرح برای رانندگان تاکسی بسیار خوب و مثبت است زیرا با وجود ممنوع بودن ورود و خروج

خودروها در روزهای طرح، تعداد مسافران افزایش می‌یابد اما باید این طرح را برای رانندگان اسنپ و تاکسی‌های اینترنتی هم در نظر بگیرند زیرا تنها راه درآمد شمار زیادی از افراد از طریق همین راه است که با اعمال جریمه اختلال بزرگی را در روند کاری آنها ایجاد می‌کند.

یکی دیگر از شهروندان که فروشنده لوازم خانگی است نیز می‌گوید: اجرا شدن این طرح تنها نباید به خیابان‌های اصلی شهر محدود شود زیرا در این صورت خودروهای شخصی ترجیح می‌دهند که از کوچه پس کوچه‌های شهر برای تردد استفاده کنند و در این حالت باید شاهد ترافیک در کوچه‌ها باشیم که در این صورت جان عابران پیاده در خطر است و باید این نکته را هم در نظر بگیرند.

جامعه

یکشنبه ۷ اسفند ماه ۱۴۰۱ ● شماره ۴۵۳۷

پی‌آر تی، تمدن، فرهنگ، ماسکون
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

نیش و نوش

دنیای اقتصادی: دیده‌بانی بازارهای ۱۴۰۲
۱- باید یکی پیدا بشه تا نظارت کنه هفت صبح: صفر تا ۱۰۰ خرید دلار از مرکز مبادله ارز
۲- با چلوکباب؟
آرمان امروز: ربع سکه جایگزین سرمایه مردم شد
۳- چه شود؟
همشهری: بازگشت زندگی به دریاچه ارومیه
۴- به به خبر خوش نیازمندیم
جوان: پول کارهای نکرده در جیب مدارس
۵- پس چه جور شیش قاب می‌نندازه
آنی‌باب: سرنوشت خودروهای وارداتی چی شد؟
۶- فعلاً گذاشتن تو آب نمک
خریدار: عادت کردیم از اولیه پول بگیریم
۷- بدون شرح
دنیای جوانان: با ایجاد سامانه‌ها مشکل ارزی حل نمی‌شود
۸- باید مردم عمل باشی تا بدونی
راه مردم: ۲ میلیون نفر روی خط‌نارنگ‌ترین گسل پایتخت
۹- حواستون باشه دهن باز نکنه
نسل فردا: احتمال صعود
۱۰- به کجا؟
یادگار امروز: مسکن نجومی‌تر از همیشه
۱۱- تو آسمونا داره سیر میکنه
جهان اقتصاد: پتروشیمی‌ها به گاز گره بخورند
۱۲- اونم از نوع کورش
جهان صنعت: حراج خاطرات تهران
۱۳- محاله بادم بره

پیام مردمی

۱- چرا هیچکس به فکر تأمین گوشت قرمز نیست. شنبه رفتم گوشت قرمز گرم بخرم، قضایی گفت که گوشت تمام شده‌است و قیمت هر یک کیلو آن برابر با ۳۷۰ هزار تومان است و امروز که رفتم اعلام می‌کنند قیمت آن به ۴۱۰ هزار تومان رسیده‌است و باید اول هفته بروم.
این نوع نو مدیریت بازاری است که هیچکس توجهی به آن ندارد. از طرفی دیگر معاونان و مسئولان وزارت جهاد کشاورزی اعلام کردند که به‌زودی گوشت قرمز گرم به بازار تزریق می‌شود، این روز دقیقاً چه روزی است و کسی که یک کارگر ساده است باید قید گوشت قرمز خوردن را بزند چون قیمت آن به اندازه یک روز کاری اوست. مسئولان استانی لطفاً صدارا ما را به بالادستی‌ها برسانید.
شهروندی از همدان

۲- متأسفانه بسیاری از رانندگان تاکسی خیابان شریعی اعتصاب کرده‌اند و می‌خواهند نرخ کرایه تاکسی را افزایش دهند و بدون اینکه قانونی مصوب شده‌باشد، مسافری سوار نمی‌کنند.
لطفاً مسئولان پیگیری کنند.
شهروندی از همدان

با هدف رفع معضلات ترافیکی

میدان پیشاهنگی چهار راه شد



همدان است، اظهار کرد: هدف از اجرای این طرح عمرانی ایجاد نظم ترافیکی ورود عبور و مرور است.

وی با اشاره به حجم ترافیک در میدان ۱۳-آبان که یکی از شاهراه‌های اصلی

۱- مدیر منطقه ۲ شهرداری همدان با اعلام این خبر گفت: به دلیل مشکلات ترافیکی میدان ۱۳ آبان (پیشاهنگی) و مسیرهای منتهی به آن براساس مصوبات شورای هماهنگی ترافیک مورخ ۱۳ بهمن ۱۴۰۱ این میدان به تقاطع چراغدار تبدیل می‌شود.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، حجت کریمی‌جاوید افزود: با توجه به اینکه در بلوار بعثت، ولایت، خرمسودی و خیابان گلزار منتهی به میدان پیشاهنگی در برخی از ساعات شاهد ترافیک سنگین هستیم، بر همین اساس و مصوبه مذکور مقرر گردید تا این میدان حذف و به تقاطع چراغدار تبدیل شود.

وی اضافه کرد: بیشترین حجم میدان ۱۳ آبان توسط آبنمای وسط آن گرفته شده‌است و همین موضوع سبب کوچک‌شدن معبر خودروبی شده که با حذف این میدان روان‌سازی ترافیک را شاهد خواهیم بود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه سایر طرح‌های پیشنهادی از قبیل تقاطع غیرهمسطح مورد تأیید قرار نگرفت، لذا جمع‌آوری میدان و اجرای تقاطع چراغدار بر اساس مصوبه شورای هماهنگی ترافیک در دستور کار قرار گرفت.

کریمی‌جاوید در ادامه بیان کرد: اجرای طرح‌های اصلاح هندسی و ترافیکی می‌تواند کارکرد مهمی در تکاپوی شهری و بهبود و تسهیل در عبور و مرور داشته‌باشد.



خوردن وجود دارد که در نتیجه بیش از آنچه لازم است غذا خورده می‌شود و مورد نهایی چربی‌های سالم می‌باشند که نقش مهمی در سلامت بدن دارند، زیرا منابع چربی سالم میزان کالری دریافتی شما را افزایش نمی‌دهند ولی در کاهش التهابات بسیار مؤثر هستند.

افزایش انرژی و کارایی بدن با وعده صبحانه

می‌شود. لذا در این بین ترکیبات صبحانه از مهمترین نکاتی است که باید به آن توجه داشت، زیرا یک صبحانه سالم و مقوی علاوه بر اینکه خوشمزه می‌باشد و از خوردن آن لذت می‌برد، باید تأمین‌کننده مواد موردنیاز بدن نیز باشد، که شامل غلات و کربوهیدرات‌ها که انرژی مورد نیاز در طول روز را تأمین می‌کنند و پیشنهاد می‌شود به جای

تذکره

فاطمه السادات باب الحوائجی
۲- رکن اساسی که می‌تواند، سبب بهبود عملکرد و سلامتی بدن شود، ورزش و تغذیه مناسب است و از عوامل مهم برای داشتن تغذیه سالم و مناسب خوردن صبحانه به عنوان مهمترین وعده غذایی می‌باشد، که تأثیر بسیاری بر سلامتی افراد، افزایش انرژی و کارایی بدن، شادابی، جلوگیری از چاقی و همچنین دور شدن از خواب‌آلودگی

نگاه ابزاری به فعالان اقتصادی در انتخابات اتاق

هر چه به انتخابات اتاق بازرگانی در ۲۰ اسفندماه نزدیکتر می‌شویم، تکاپوی مدیران اتاق برای برگزاری نشست‌های فشرده با تشکل‌ها و انجمن‌ها بیشتر می‌شود. یک روز به بهانه کارگروه کارشناسی شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی انجمن صنایع غذایی و اتحادیه صادرکنندگان طلا و جواهر به ساختمان جدید اتاق، که هنوز هم کار ساخت آن به پایان نرسیده، دعوت می‌شوند. روز دیگر نوبت به انجمن سبزیجات کاران استان و سندیکای آسانسور می‌رسد و نهم اسفند هم برای جلسه با کانون زنان بازرگان برنامه‌ریزی می‌شود تا با دعوتنامه به حضور پذیرفته شوند. در این میان هم تور ساختمان‌گردی برپاست و حضار و مدعوین از سخنرانی میزبانان مستفیض می‌شوند.

البته جانب انصاف را نباید رها کرد برای جمعی که تنها عملکرد مثبت خود را احداث ساختمان می‌داند دعوت از عموم برای بازدید چندان عجیب و غریب نیست؛ حالا اگر به بهانه مراسم افتتاح و تجلیل از معتمدین استان باشد که می‌توان اقدام و خوشیاوندان را هم سوری داد چه بهتر، اگر هم نشد لاف‌های دست در دامان تشکل‌ها، انجمن‌ها و کمیسیون‌ها می‌شود که تا دیر نشده از این بنای تاریخی بازدید کنند. ساختمانی که ظاهراً تاکنون ۹۵ میلیارد تومان هزینه برداشته و به‌خاطر آن تمام دارایی‌های اتاق از زمین مرغوب ۲ هزار متری در بدیع‌الحکما تا واحدهای اداری و تجاری ساختمان متعلق به اتاق در آقاجانی بیگ نقد شده‌اند تا آجر روی آجر بگذارند و بنای اتاق را از دور تماشا کنند و به خود آفرین بگویند. خلاصه آنچه اتفاق افتاده شکستن شاخ غول بوده از دست کسی کاری بر نمی‌آید است. در این دوره مدیران اتاق همان خوش‌شانس بوده‌اند چون اتاق ایران از منابع کلان مالی خود، مبالغی را به اتاق‌های چند شهرستان پرداخت کرده تا خروج ساختمان کنند و از قضا سهم همدان از بودجه کنونی در مقایسه با دیگر اتاق‌ها کمتر هم بوده اما بالاخره روغن ریخته است و باید نذر امواته شود و در بوق و کرنا که اینها ناس قابل پرخیزید که چه کرده‌ام.

قابل پیش‌بینی بود که لغو مراسم افتتاحیه تحت فشار رسانه‌ها، مدیران تبلیغات‌محور و دست خالی را به فکر راه‌های جایگزین می‌اندازد. چه بهانه‌های بهتر از جلسات کمیسیون‌ها، تشکل‌ها و انجمن‌ها و یک دو جین عنوان دیگر برای اکران نمایش تبلیغاتی؟ شاید گفته شود ادعای تبلیغاتی بودن این



نمی‌تواند فرافرونی عمل کند. اما در اینجا اول کسی را رئیس می‌کنند بعد برایش قانون می‌نویسند و با قانون را برایش اصلاح می‌کنند. اصلاً صلاحیت‌ها و ملاک انتخاب قرار نمی‌گیرند. انگار نه انگار رشد یک مجموعه وابسته به مدیریت صلاحیت‌مدار است.

آتی رشد جمعی به جای رشد فردی
مدیران ژاپنی تلاش می‌کنند با سخت‌کوشی به رشد مجموعه کمک کنند. اما اینجا عمدتاً هدف اصلی مدیر، رشد فردی است تا جمعی. این موضوع را در بازار سرمایه به وضوح می‌توان دید. یعنی منابع صندوق یا پورتفولی شرکت صرف پروژه‌کردن سهام شخصی مدیر شده است!

آتی احساس مسئولیت
به‌عنوان مثال، پروژه‌ای که قرار است در ۳ سال تحویل داده‌شود حتماً سر موعد تحویل می‌دهند. برای یک مدیر ژاپنی شکست معادل مرگ است و از اینکه باعث ورشکستگی مجموعه‌ای بشود، یا از شرمندگی اقدام به خودکشی میکند و یا خودش استعفاش نوشته و عذرخواهی می‌کند. اما اینجا مثلاً فلان مجتمع پتروشیمی که قرار بود طی ۴ سال ساخته شود بعد ۱۵ سال هنوز پروژه روی زمین مانده و یا شرکت سوده تحویل می‌گیرند و آن را به شرکت زیاده تبدیل می‌کنند و تازه ترفیع هم می‌گیرند!

احترام به مشتری
میانگین تأخیر هر قطار در ژاپن در سال کمتر از ۲ دقیقه است و بابت همان تأخیر ۲ دقیقه‌ای هم مدیر مربوطه در میان جمعیت ۱۰ بار تا کمر خم شده و معذرت خواهی می‌کند. اما اینجا متوسط تأخیر خطوط هوایی یا قطار ۱۰ ابرابر ژاپن است و نه تنها مدیری معذرت خواهی نمی‌کند بلکه مردم معترض را هم با تداوری وادار

قیمت فروش ملک و تغییرات آن مشخص می‌کند نحو ادامه پیدا کند در سال آینده سودای خرید کالاهای اساسی در خانوارها نسبت به تمام نیازهای دیگر غلبه پیدا می‌کند و رؤیای خرید مسکن بیش از حالا به عقب رانده می‌شود. در بازار این روزها وضعیت انبوه‌سازان نیز شرایط مناسبی ندارد و تقاضا برای ساخت مسکن بیش از هر زمان دیگری در رکود به سر می‌برد. اما دلیل این کاهش تمایل به ساخت در سال‌های اخیر چه بوده است؟

یک کارشناس بازار مسکن در این خصوص گفت: ساخت و ساز در حال حاضر دیگر سودآوری ندارد. از عوامل تشکیل دهنده قیمت تمام شده مسکن قیمت زمین، مجوز و ساخت بنا است. تعامل این موارد با

جایگزین کند مراحل سختی دارد و جذابیت خود را از دست داده است. به طور کلی دولت نباید در بازار مسکن دخالت کند بلکه باید معطوف شود به اقشاری که برای تأمین سرنه‌مشکل اجتماعی دارند. این کارشناس بازار مسکن در مورد پیش‌بینی خود از آینده این بازار بیان کرد: به نظر روند کاهش تولید ادامه پیدا می‌کند به جز اندک تولیدی که در چارچوب طرح نهضت ملی مسکن است و شاید ساخت آن تا ۱۰۰ الی ۲۰۰ هزار واحد ادامه پیدا کند. وی ادامه داد: با توجه به افزایش نرخ دلار به نظر می‌آید افزایش قیمت مسکن همچنان ادامه می‌یابد و تب بازار دارایی‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند از جمله زمین و مسکن نیز از این دسته هستند.

اگر وضعیت تورم و بازارهای مالی به همین نحو ادامه پیدا کند در سال آینده سودای خرید کالاهای اساسی در خانوارها نسبت به تمام نیازهای دیگر غلبه پیدا می‌کند و رؤیای خرید مسکن بیش از حالا به عقب رانده می‌شود. در بازار این روزها وضعیت انبوه‌سازان نیز شرایط مناسبی ندارد و تقاضا برای ساخت مسکن بیش از هر زمان دیگری در رکود به سر می‌برد. اما دلیل این کاهش تمایل به ساخت در سال‌های اخیر چه بوده است؟

یک کارشناس بازار مسکن در این خصوص گفت: ساخت و ساز در حال حاضر دیگر سودآوری ندارد. از عوامل تشکیل دهنده قیمت تمام شده مسکن قیمت زمین، مجوز و ساخت بنا است. تعامل این موارد با

پیش‌بینی بازار مسکن در سال آینده
با توجه به وضعیت فعلی اقتصاد کلان ایران و افزایش روزانه قیمت دلار چشم‌انداز مثبتی را نمی‌توان برای بازار مسکن در سال آینده تصور بود. این در حالی است که انبوه‌سازان نیز تمایل خود برای ساخت مسکن در بخش خصوصی را از دست داده‌اند و تعداد تولید مدام با کاهش روبه‌رو است. بازار مسکن مدت زمان زیادی است که در شرایط نامناسبی به سر می‌برد و حالا با افزایش بی‌سابقه قیمت دلار به نظر می‌آید به سوی مسیر بحرانی تری نیز پیش

تفاوت مدیر ایرانی با مدیر ژاپنی

بنیان‌گذار پاناسونیک، ماتسوشیتا کتاب پرفروشی به نام «نه برای لقمه‌های نان» دارد. این کتاب به خوبی تفاوت نگرش یک مدیر موفق ژاپنی را به ما نشان می‌دهد:

آتی اهمیت نیروی انسانی
مدیرانی که کارمندان را نه به‌عنوان بخشی از هزینه‌ها، بلکه به‌عنوان بخشی از سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت و جزو سرمایه‌های انسانی آن مجموعه می‌بینند و نهایت مراقبت از این سرمایه‌ها را انجام می‌دهند. برای همین کارمندان آن شرکت هم برای افزایش بهره‌وری نهایت تلاششان را می‌کنند.

آتی مشارکت تیمی (نه به فردمحوری)
مهارت کار گروهی برایشان در اولویت است و در مدارس کودکان را با کارهای تیمی آشنا می‌کنند. اما مدیران ما مخصوصاً مدیران دولتی که بیشتر سیاسی هستند، عمدتاً فردمحور هستند و اغلب موارد حتی به نظرات کارشناسی مدیران میانی هم توجهی ندارند.

آتی مهارت به جای ارادت
مدیران ژاپنی عمدتاً مدیران بخش خصوصی هستند و برایشان مهارت مهم است اما مدیران ایرانی عمدتاً دولتی و سیاسی هستند و ارادت و خط فکر سیاسی و... برایشان مهمتر از مهارت و تخصص است، برای همین در مجموعه‌های دولتی شاهد مدیریت اتوبوسی هستیم. یعنی با تغییر مدیر بالادستی، شاهد ورود و خروج اتوبوسی مدیران میانی هستیم، هر کسی ارادت نزدیکتر باشد شانس گرفتن پست و ترفیع برایش بیشتر خواهد بود!

آتی قانونگرایی
در ژاپن قانون تعیین می‌کند که مدیر با چه صلاحیت‌ها و استانداردهایی باید کار کند. هیچکسی

راهکارهای ساده در کاهش مصرف

انرژی و برق ۴

موتور گریه‌گر خانه
استاندارد کمترین مصرف
موتور گریه‌گر خانه
استاندارد کمترین مصرف
موتور گریه‌گر خانه
استاندارد کمترین مصرف

زین العادلین
علیه السلام
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان
edch.ir

Table with 2 columns: Time (وقت شرعی) and Date (روزنامه صبح استان)

Table with 2 columns: News (خبر) and Date (روزنامه صبح استان)

جمع آوری غرفه های نمایشگاهی
غرفه های نمایشگاه جشنواره زمستانی
آغاز نشده تمام شد

ماون گردشگری: انتخاب محتوایی غرفه ها نتیجه ۴ جلسه بود



جلسه مداوم با حضور نماینده میراث فرهنگی و نمایندگان تام‌الافتخار شهرداری همدان در خصوص غرفه های نمایشگاه...
غرفه‌ها برپا نشده، جمع شوند. که اگر این اتفاق رقم بخورد اجرای دیگر برنامه‌های جشنواره تحت تأثیر قرار می‌گیرد.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی: موزه صنایع دستی ایجاد شود
ارح می‌نمید. معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی افزود: خدمت به هنرمندان برای ما افتخار است. تمام تلاش ما این است که عزت هنر و هنرمندان به‌خصوص هنرمندان صنایع دستی حفظ شود.

سینما

قیمت جدید بلیت سینما و اکران نوروزی امروز قطعی می‌شود

شورای صنفی نمایش در جلسه‌ای با معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی قیمت نهایی بلیت سینماها و اکران فیلم‌های نوروزی را تعیین می‌کند. به گزارش ایسنا، اگرچه قرار است اکران چند فیلمی که اکنون روی پرده سینماها هستند در تعطیلات نوروز هم ادامه داشته باشد اما هنوز برنامه رسمی اکران نوروزی به روال هرسال مشخص و اعلام نشده‌است.

گردشگری

ترقی سنی و جنسی در مسافرت‌های دسته‌جمعی بررسی شد

داده‌ها و آمارهای جهانی نشان می‌دهد ۲ نسل (متولدین سال‌های ۱۳۵۸ تا ۱۳۷۳) و ۲ نسل (متولدین سال‌های ۱۳۷۳ تا ۱۳۸۸) که در دهه سنی بین ۱۳ تا ۴۳ سال را شامل می‌شوند بیشترین جمعیت گردشگران جهان را دارند و ۴۲ درصد آنها با وجود چالش‌های مرتبط با هزینه‌های زندگی قصد دارند در سال ۲۰۲۳ مبلغ بیشتری برای سفر کنار بگذارند. چنانچه سرشماری سال ۱۳۹۵ ایران را ملاک قرار داده و آنگاه جمعیت افراد ۱۳ تا ۳۶ سال را محاسبه کنیم که در سال ۱۴۰۱ در همان رده‌سنی ۱۳ تا ۴۳ قرار می‌گیرند به عددی بیش از ۲۲ میلیون نفر می‌رسیم. آیا در ایران نیز مشابه سایر مناطق جهان این جمعیت بالای ۲۲ میلیون نفری سفر می‌کنند؟



عزت‌الله ضرغامی تجلیل شدند.
عزت‌الله ضرغامی، مدیرعامل سابق وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، در بخش اصلی و رقابتی جشنواره، ۷ برنده «سرو سیمین» و ۵ برنده «لوح افتخار» داشت. به همه برگزیدگان لوح سپاس هنرمندان نیز اهدا شد.

شهرام عبدلی در گذشت

شهرام عبدلی در فیلم‌های سینمایی «فلسفه آرام»، «ماه گرفتگی»، «یکی برای همه»، «قصه دل‌ها»، «دختری در قفس» و... بازی کرده‌است.
این بازیگر در سریال‌های متعددی چون «راز تاسم»، «شبه‌های ماکیا»، «فرشتگان بی‌بال»، «صبح آخرین روز»، «جلال ۲»، «حکایت‌های کمال»، «راه و پیراه»، «سر دلبران»، «بلندی‌های زیرپا»، «پرستاران»، «غیرعلمی»، «معمای شاه»، «فاخته»، «پروانه»، «تکیه بر باد»، «دختری به نام آه»، «نازیده رنج»، «فاصله‌ها»، «تربیز در ماه»، «سال‌های مشروطه»، «ارستگاران»، «آخرین دعوت»، «خط‌شکن»، «شاید برای شما هم اتفاق بیفتد»، «طفلان مسلم»، «پاتوق»، «خون‌بها»، «کمکم کن»، «مختارنامه»، «از نفس افتاده»، «بانکی‌ها»، «خط قرمز»، «همسفر» هم ایفای نقش کرده بود.

شهرام عبدلی - بازیگر سینما و تلویزیون - ساعاتی پیش در سن ۴۶ سالگی دار فانی را وداع گفت.

شهرام عبدلی - بازیگر سینما و تلویزیون - ساعاتی پیش در سن ۴۶ سالگی دار فانی را وداع گفت.
عبدلی برای ایفای نقش در یک سریال به شهر مشهد رفته بود که پیش از رفتن مقابل دوربین، دچار عارضه مغزی شد و روز شنبه - ششم اسفند ماه - درگذشت.
روزی چند روزی در بیمارستان بستری بود و پس از عمل جراحی هم نتوانست هوشیاری کاملش را به دست آورد و همچنان در کما بود.
روابط عمومی سریال «آسوده باش» که قرار بود شهرام عبدلی در آن ایفای نقش کند، با ابراز تأسف از این اتفاق تلخ گفت: این بازیگر سینما و تلویزیون که از چندین پیش به دلیل عارضه مغزی در بیمارستانی در مشهد در کما به سر می‌برد، ساعاتی پیش به دیار باقی شتافت.
سریال در حال تولید «آسوده باش» به کارگردانی حسن حج‌گذار و تهیه‌کنندگی امیر رحیم‌زاده و مرتضی اسکافی آخرین وی را در این سریال استفاده خواهد کرد.



آتش سوزی کارگاه انبار شایعات و محصولات شهرک صنعتی بهاران - ابتدای جاده کرمانشاه